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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Marti Iglesias, Maria Jasnagora ****3530J 3,00 1 No disponible voluntario

 Prades Prunosa, Maria Dolores ****3217S 3,00 2 No disponible por penalizaci

 Guerola Calabuig, Francisco ****8570E 2,00 3 No disponible voluntario

 Oyanguren Garcia, Aroa ****1138L 2,00 4 Disponible

 Carballo Gambin, Maria Remedios ****3590R 2,00 5 No disponible voluntario

 Velert Baviera, Maria Jose ****4513T 2,00 6 No disponible voluntario

 Stanca , Elena Amelia ****9120V 1,00 7 No disponible voluntario

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Chover Escrihuela, Ruben Antonio ****6683H 11,20 1 No disponible voluntario

 Cortes Soler, Julian ****1574A 5,80 2 No disponible voluntario

 Artola Rodriguez, Vicente ****5913Z 5,50 3 No disponible voluntario

 Sandoval  Soto, Yanderil Milenka ****4490Z 5,20 4 Disponible

 Barbera Sales, Mar  Encarnaci ****3706V 4,50 5 No disponible voluntario

 Marin Pardo, Lidia ****6643B 4,50 6 Disponible

 Recio  Dz , Isidora ****3472R 4,50 7 No disponible voluntario

 Expito Medina, Tamara ****3962Q 3,50 8 No disponible voluntario

 Garc  Meli Luc ****3972W 3,30 9 No disponible voluntario

 Celada Reig, Marta ****6716B 3,00 10 No disponible voluntario

 Roman , Simona ****6761K 3,00 11 No disponible voluntario

 Gomar Mahiques, Cristina ****9106T 3,00 12 Activo

 Marti Iglesias, Maria Jasnagora ****3530J 3,00 13 No disponible voluntario

 Garcia Bravo, Maria Del Mar ****8756P 3,00 14 No disponible voluntario

 Latorre Soria, Mar Isabel ****6227A 2,00 15 Activo

 Sendra Pedro, Francisca ****5826K 2,00 16 No disponible voluntario

 Dz  Lorente, Elena ****0134A 2,00 17 Exclusi bolsa

 Mahiques Garcia, Laura ****8559C 2,00 18 No disponible voluntario

 Franc  Garc, David Antonio ****8292T 2,00 19 No disponible voluntario

 Mifsud Ballesteros, Albert ****7096T 2,00 20 No disponible voluntario

 Moya Checa, Lorena ****6471N 2,00 21 No disponible voluntario

 Sanchez Crespo, Oscar ****0431K 2,00 22 No disponible voluntario

 Guerola Calabuig, Francisco ****8570E 2,00 23 No disponible voluntario

 Romero Galiano, Lydia ****2682N 2,00 24 No disponible voluntario

 Gez  Garc, Cristina ****2970N 2,00 25 Activo

 Carballo Gambin, Maria Remedios ****3590R 2,00 26 No disponible voluntario

 Sanchis Gass Raquel ****0750A 2,00 27 No disponible voluntario

 Moreno Ahull Aida ****2647Z 2,00 28 Activo

 Carbonell  Segarra, Mariajose ****2543Z 2,00 29 No disponible voluntario

 Alonso Abad, Maria Soledad ****0247H 2,00 30 No disponible voluntario

 Marqu Planes, Teresa ****7218F 2,00 31 No disponible voluntario

 Sanz Alba, Maria ****5610B 2,00 32 No disponible voluntario

 Navarro Molla, Maria Del Mar ****0718C 2,00 33 No disponible voluntario

 Zan Castell Ernest ****3864V 2,00 34 Disponible

 Lez Jacarilla, Clara ****1631D 2,00 35 No disponible por causas justificadas
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 Pla  Pelegero, Sofia ****7565P 2,00 36 No disponible voluntario

 CatalBenavent, Carmina ****0404T 2,00 37 No disponible voluntario

 Sabater Puig, Noelia ****9479X 2,00 38 Activo

 Arlandis Ausina, Patricia ****5160R 2,00 39 No disponible voluntario

 Gomez  Urban, Maria Consuelo ****2689E 2,00 40 No disponible voluntario

 Karoubi Tolosa, Sonia ****6277K 2,00 41 Exclusi bolsa

 Tchapda Garc, Esther ****0754C 2,00 42 No disponible voluntario

 Leonardo Moreno, Vanesa ****9121F 2,00 43 No disponible voluntario

 Larre Soto, Fco Javier ****1260P 2,00 44 Exclusi bolsa

 Navarro Olmo, Julia ****0862J 2,00 45 No disponible voluntario

 Romeu Martinez, Maria Milagros ****0055T 2,00 46 Disponible

 Diaz  Lorente , Elena ****0134A 2,00 47 No disponible voluntario

 Sim Torregrosa, M Dolores ****0813T 2,00 48 No disponible voluntario

 Ivars  Maravilla, Veronica ****9244S 2,00 49 No disponible voluntario

 Vidal Cerd Yaiza ****6451E 2,00 50 No disponible voluntario

 Gil Martinez, Alejandra ****3756H 2,00 51 No disponible voluntario

 Arias Jabalera, Sara ****0629F 2,00 52 Exclusi bolsa

 Arias Jabalera, Sara ****0629F 2,00 53 No disponible voluntario

 Climent Beneyto, Aida ****1245T 2,00 54 Activo

 Pannone Garcia, Fiorella ****3596Q 2,00 55 No disponible voluntario

 Lina Novillo, Francisca ****3401F 2,00 56 No disponible voluntario

 Marco Novella, Maria Rosa ****9134K 2,00 57 No disponible voluntario

 Gimeno Serra, Clara ****0323V 2,00 58 No disponible voluntario

 Alba Vercher, Anabel ****7037Y 2,00 59 Exclusi bolsa

 Monteagut  Vigara, Andrea ****0307C 2,00 60 Activo

 Vicedo Giner, M Amparo ****3583K 2,00 61 No disponible voluntario

 Arocas Garcia, Vicenta Maria ****1988R 2,00 62 Exclusi bolsa

 Samperi  Estrada, Eva ****8750S 2,00 63 No disponible voluntario

 Romero Faus, Gemma ****9360Q 2,00 64 No disponible voluntario

 Codina Garcia, Anais ****6395Z 2,00 65 Activo

 Llorens Andr, Alicia ****3728Z 2,00 66 No disponible voluntario

 Puig Llopis, Rosa Mar ****5347V 2,00 67 No disponible voluntario

 Crespo  Tortajada, Micaela ****9215P 2,00 68 Activo

 Munera Grande, Mari Carmen ****0058B 2,00 69 No disponible voluntario

 Lopez Gaspar, M Jos ****5903N 2,00 70 No disponible voluntario

 Navarro Carbonell, Salud ****8410D 2,00 71 No disponible voluntario

 Felici Villar, Teresa ****5969Y 2,00 72 No disponible voluntario

 Redondo Martorell, Carla ****0445R 2,00 73 Exclusi bolsa

 Candel Esteve, Ana Bel ****2878C 2,00 74 No disponible voluntario

 Domenech  Molla, Noelia ****6207F 2,00 75 Disponible

 Huertas Gimenez, Cristina ****4777B 2,00 76 No disponible voluntario

 Andani Gascon, Mdesamparados ****4662F 1,00 77 No disponible voluntario

 Valero Saez, Gregoria ****4910X 1,00 78 No disponible voluntario

 Guerrero Roman, Bego ****6865S 1,00 79 No disponible por causas justificadas

 Tello  Lacal, Maria Teresa ****9086W 1,00 80 No disponible voluntario

 Ram  Alcolea, Mar ****5747L 1,00 81 Activo

 Cabanes Herndez, JosLuis ****3358N 1,00 82 Exclusi bolsa

 Ferrer Mendoza, Josefa ****9174K 1,00 83 No disponible voluntario

 Ballesteros  Picazo, M Angeles ****8056N 1,00 84 Disponible

 Bca , Isabela ****9315G 1,00 85 Activo
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 Hernaiz Ruescas, Carmen Maria ****5858F 1,00 86 No disponible voluntario

 CerdSanchis, Carolina ****8568A 1,00 87 Exclusi bolsa

 EscribTur, Estela ****8250F 1,00 88 No disponible voluntario

 Benicarló / Benicarló

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Manch Miralles, Elisabeth ****5882Q 4,50 1 No disponible voluntario

 Roman , Simona ****6761K 3,00 2 No disponible voluntario

 Marti Iglesias, Maria Jasnagora ****3530J 3,00 3 No disponible voluntario

 Rojano Marzo, Esperanza ****9771X 2,60 4 Disponible

 Guerola Calabuig, Francisco ****8570E 2,00 5 No disponible voluntario

 Beltr Vizcarro, Vanesa ****0092J 2,00 6 No disponible voluntario

 Oyanguren Garcia, Aroa ****1138L 2,00 7 Disponible

 Carballo Gambin, Maria Remedios ****3590R 2,00 8 No disponible voluntario

 Larre Soto, Fco Javier ****1260P 2,00 9 Exclusi bolsa

 De La Rosa Roca, Laura ****6748G 2,00 10 Disponible

 Castelló, La Valld’Uixó i Borriana / Castellón, La Valld’Uixó y Burriana

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Torres Asensio, Alejandro ****3095M 7,00 1 Disponible

 Garc Garc, Raquel ****3409T 5,30 2 Disponible

 Esteban Chamorro, Alba ****5555Q 4,60 3 Disponible

 Manch Miralles, Elisabeth ****5882Q 4,50 4 No disponible voluntario

 Barrachina Mor, Ferm ****0757H 4,50 5 No disponible voluntario

 Rodriguez Vecino, Daniel ****9768K 3,00 6 No disponible voluntario

 Parra Andr, Noemi ****5307E 3,00 7 No disponible voluntario

 Roman , Simona ****6761K 3,00 8 No disponible voluntario

 Villanueva Badenes, Sara ****7566N 3,00 9 Disponible

 Marti Iglesias, Maria Jasnagora ****3530J 3,00 10 No disponible voluntario

 Granel Barreda, Mar Jess ****3608Y 3,00 11 Disponible

 Prades Prunosa, Maria Dolores ****3217S 3,00 12 No disponible por penalizaci

 Algorta Ruedas, Diana Maria ****2395K 2,00 13 Disponible

 Lopez Lucas, Mari Carmen ****2223H 2,00 14 Disponible

 Guerola Calabuig, Francisco ****8570E 2,00 15 No disponible voluntario

 Cort Ortega, Mari ****9848D 2,00 16 Disponible

 FalcRenau, Mica ****7510Q 2,00 17 Disponible

 Coman , Ana ****0647Q 2,00 18 Disponible

 Oyanguren Garcia, Aroa ****1138L 2,00 19 Disponible

 Imbern Chabrera, Sara ****5505D 2,00 20 Disponible

 Domenech Edo, Yolanda ****8099N 2,00 21 Disponible

 Carballo Gambin, Maria Remedios ****3590R 2,00 22 No disponible voluntario

 Prieto Marmol, Teresa ****1593X 2,00 23 Disponible

 San Marcelino Tenorio, M Paz ****1942L 2,00 24 No disponible voluntario

 Ventura Montas, Ester ****5450A 2,00 25 Disponible

 Sifre Tamarit, Sandra ****0944Q 2,00 26 Disponible

 Larre Soto, Fco Javier ****1260P 2,00 27 Exclusi bolsa

 Vidal Valero, Nerea ****4071J 2,00 28 Disponible

 Broch Mas, Oscar ****4165N 2,00 29 Disponible

 Blasco Serra, Sara ****7430V 2,00 30 No disponible voluntario
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 Herrero Schez, Paula ****5555F 2,00 31 No disponible voluntario

 Marco Novella, Maria Rosa ****9134K 2,00 32 No disponible voluntario

 Lorente  Tello, Sara ****4047N 2,00 33 Disponible

 Mederos  Gomis, Andrea ****6764J 2,00 34 No disponible voluntario

 Isach Ventura, Maria Del Carmen ****8154C 2,00 35 Disponible

 Prieto Gines, Maria Isabel ****0063K 2,00 36 Disponible

 Cede Saltos, Maryuri Zulay ****9033D 2,00 37 Disponible

 Pez Pacheco, Maryi Zulay ****1248Q 2,00 38 Disponible

 De La Rosa Roca, Laura ****6748G 2,00 39 Disponible

 Vicedo Deu, Andrea ****9558R 2,00 40 No disponible voluntario

 Constantin , Florentina Monica ****0025F 1,00 41 Disponible

 Andani Gascon, Mdesamparados ****4662F 1,00 42 No disponible voluntario

 Iglesia  Coy, Carmen Pilar ****0675C 1,00 43 No disponible voluntario

 Stanca , Elena Amelia ****9120V 1,00 44 No disponible voluntario

 Uribarri Gonzez, Mar Carmen ****9911J 1,00 45 Disponible

 Pez  Gimeno, Mar Dolores ****4104Y 1,00 46 Disponible

 Navarro Rochera, Maria Dolores ****2130D 1,00 47 Disponible

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Romero Sirvent, Manuel gel ****5328Q 14,40 1 Exclusi bolsa

 Villegas Triguero, Mar Del Carmen ****5023N 11,20 2 Exclusi bolsa

 Cortes Soler, Julian ****1574A 5,80 3 No disponible voluntario

 Garrig Orts, Ana Patricia ****8412J 5,00 4 No disponible voluntario

 Garc Schez, Ferm ****2058C 3,00 5 No disponible voluntario

 Ramirez Gonzalez, Guadalupe ****5826S 3,00 6 Exclusi bolsa

 Amezaga Soler, Tomas ****4102B 3,00 7 Activo

 Cort  Pez, Air ****1411F 3,00 8 No disponible voluntario

 Velquez Herranz, Emma Mar ****5665X 3,00 9 No disponible voluntario

 Marti Iglesias, Maria Jasnagora ****3530J 3,00 10 No disponible voluntario

 Navarro Grima, Verica ****4840K 3,00 11 No disponible por penalizaci

 Ivanco Boluda, Elena ****3161K 3,00 12 No disponible voluntario

 Such Climent, Angela Maria ****7610W 3,00 13 No disponible voluntario

 Garcia Lloret, Jaime ****1942R 2,00 14 Exclusi bolsa

 Sendra Pedro, Francisca ****5826K 2,00 15 No disponible voluntario

 Garc Gonzez, Nuria ****6527J 2,00 16 Exclusi bolsa

 Soriano Gilabert, Jose Carlos ****8929A 2,00 17 No disponible voluntario

 Sanchez Martinez, Monica ****8784Z 2,00 18 No disponible voluntario

 Garc M, gela ****4272J 2,00 19 No disponible voluntario

 Ruiz Arques, Carmen ****7771K 2,00 20 No disponible voluntario

 Guerola Calabuig, Francisco ****8570E 2,00 21 No disponible voluntario

 GalvaBayo, Vanesa ****0664E 2,00 22 No disponible voluntario

 Ortega Campos, Rebeca ****5852Z 2,00 23 Exclusi bolsa

 Gez Garc, Yolanda ****0188P 2,00 24 Activo

 Castar , Sara ****3731Q 2,00 25 No disponible voluntario

 Guijarro Colell, Marta ****5636T 2,00 26 Exclusi bolsa

 Espinosa Muz, Andrea ****2120F 2,00 27 Exclusi bolsa

 Villalba Guill, Laura ****6819N 2,00 28 No disponible voluntario

 Carballo Gambin, Maria Remedios ****3590R 2,00 29 No disponible voluntario
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 Ramirez  Molina, Vanesa ****5971N 2,00 30 No disponible voluntario

 Estevan Garc, Teresa ****6069F 2,00 31 Disponible

 Berlanga Rodruez, Isabel ****2937A 2,00 32 No disponible voluntario

 Mateo Ferndez, Minerva ****9105E 2,00 33 Exclusi bolsa

 Lez Jacarilla, Clara ****1631D 2,00 34 No disponible por causas justificadas

 Vidal Martez, Tania ****4131W 2,00 35 Exclusi bolsa

 Alguacil Lloret, Carlos ****7642Z 2,00 36 Exclusi bolsa

 Garcia Jurado, Eva ****0306H 2,00 37 No disponible por causas justificadas

 Valero Lez, Gema ****4467F 2,00 38 Exclusi bolsa

 Sanchez , Daniel ****1872N 2,00 39 No disponible por penalizaci

 Grao Soto, Andrea ****0435B 2,00 40 No disponible voluntario

 Juan Alcantara, Jose Domingo ****0077S 2,00 41 No disponible voluntario

 Puche Carrasco, Estibaliz ****7214Q 2,00 42 No disponible voluntario

 Larre Soto, Fco Javier ****1260P 2,00 43 Exclusi bolsa

 Pez Valero, Maria Gloria ****4297K 2,00 44 No disponible voluntario

 Fuentes Garc, Felicidad ****9943V 2,00 45 Activo

 Vall Sanjuan, Paula ****1488G 2,00 46 No disponible voluntario

 Navarro Abad, Ana ****0848Y 2,00 47 Disponible

 Sanchez Baixauli, Manuel ****3634E 2,00 48 Exclusi bolsa

 Campello Delechuk, Jessica ****0359V 2,00 49 Exclusi bolsa

 BotRubio, David ****1697Y 2,00 50 Exclusi bolsa

 Campello Martinez, Laura ****1202P 2,00 51 Exclusi bolsa

 Alonso Velquez, JosLuis ****0176D 2,00 52 Exclusi bolsa

 Pomares Perez, Natividad ****6989L 2,00 53 No disponible voluntario

 Aniorte Vilella , Celia ****6182K 2,00 54 Exclusi bolsa

 Calatayud Gomis, Vanessa ****6868R 2,00 55 No disponible voluntario

 CerdPez, Manuel ****1777M 2,00 56 No disponible voluntario

 Valero Sanch, M Teresa ****8526Z 2,00 57 No disponible voluntario

 Paredes Quereda, Nerea ****7269K 2,00 58 No disponible voluntario

 Alberola Prieto, Arantzazu ****7795S 2,00 59 No disponible voluntario

 Barcelo Alonso, Angeles Carmen ****2336B 2,00 60 Exclusi bolsa

 Molina Camarasa, Maria Del Carmen ****3305D 2,00 61 Disponible

 Herrero Silvestre, Neus ****0448E 2,00 62 No disponible voluntario

 Pastor Gonzalez, Ainara ****3855W 2,00 63 Activo

 Caballero Garc, Elena ****4091T 2,00 64 Exclusi bolsa

 Garc Vicente, Lydia ****0234N 2,00 65 Exclusi bolsa

 Gez Morant, Jlia ****7760S 2,00 66 Exclusi bolsa

 Ccoles Vergara, Andrea ****6711R 2,00 67 No disponible voluntario

 Chicaiza Pulupa, Flor ****1445S 2,00 68 No disponible voluntario

 Torres Pombero, Maria ****3523V 2,00 69 Exclusi bolsa

 Moreno Aranda, Veronica ****4088V 2,00 70 Disponible

 Garcia Alonso, Minerva ****7763F 2,00 71 No disponible voluntario

 Martnez  Navalon, Eva Maria ****2068F 2,00 72 Exclusi bolsa

 Flores Caler, Carmen ****7489T 2,00 73 Exclusi bolsa

 Carrillos Tolsada, Consuelo ****8362B 2,00 74 Exclusi bolsa

 Caballero Carmona, Sonia ****5105W 2,00 75 No disponible voluntario

 Valdivieso Martez, Miguel Angel ****1979G 2,00 76 No disponible voluntario

 Ferrer Hernandis, Mar Denisa ****4133C 1,00 77 Exclusi bolsa

 Ban Perez, Veronica ****9263G 1,00 78 Disponible

 Guerrero Roman, Bego ****6865S 1,00 79 No disponible por causas justificadas
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 Cabanes Herndez, JosLuis ****3358N 1,00 80 Exclusi bolsa

 Merino Calderon, Raquel ****8787V 1,00 81 Activo

 Bastante Pesco, Esperanza ****9441C 1,00 82 No disponible voluntario

 Sanju Crespo, Elisa M ****3715F 1,00 83 No disponible voluntario

 Pomares Martinez, Joaquina ****8214C 1,00 84 Exclusi bolsa

 Jerez Izquierdo, Concepci ****7995X 1,00 85 Exclusi bolsa

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Cortes Soler, Julian ****1574A 5,80 1 No disponible voluntario

 Crespo  Santos, Asunci ****4895D 5,50 2 No disponible voluntario

 Garrig Orts, Ana Patricia ****8412J 5,00 3 No disponible voluntario

 Barbera Sales, Mar  Encarnaci ****3706V 4,50 4 No disponible voluntario

 Marin Pardo, Lidia ****6643B 4,50 5 Disponible

 Verdu Catala, Ana ****2618E 4,20 6 Disponible

 Expito Medina, Tamara ****3962Q 3,50 7 No disponible voluntario

 Sempere Delgado, Ayel ****9163C 3,00 8 No disponible voluntario

 Barberan Tarrega, Carmen Maria ****8920A 3,00 9 No disponible voluntario

 Boluda  Gandia, Ana ****7641C 3,00 10 No disponible voluntario

 Celada Reig, Marta ****6716B 3,00 11 No disponible voluntario

 Gomar Mahiques, Cristina ****9106T 3,00 12 Activo

 Molto Segui, Maria Teresa ****5106X 3,00 13 No disponible voluntario

 Marti Iglesias, Maria Jasnagora ****3530J 3,00 14 No disponible voluntario

 Ivanco Boluda, Elena ****3161K 3,00 15 No disponible voluntario

 Such Climent, Angela Maria ****7610W 3,00 16 No disponible voluntario

 Blanquer Albero, Carme Rosella ****2522P 2,90 17 No disponible voluntario

 Sendra Pedro, Francisca ****5826K 2,00 18 No disponible voluntario

 Mahiques Garcia, Laura ****8559C 2,00 19 No disponible voluntario

 Romero  Lez , Montserrat ****1336T 2,00 20 No disponible voluntario

 Guerola Calabuig, Francisco ****8570E 2,00 21 No disponible voluntario

 Sanchis Garcia, Erika ****2818G 2,00 22 No disponible voluntario

 Castar , Sara ****3731Q 2,00 23 No disponible voluntario

 Aceituno Morillo, Mar Isabel ****3533V 2,00 24 No disponible voluntario

 Carballo Gambin, Maria Remedios ****3590R 2,00 25 No disponible voluntario

 Alonso Abad, Maria Soledad ****0247H 2,00 26 No disponible voluntario

 Garcia Gozalvez, Pilar ****7591P 2,00 27 Disponible

 Ramirez  Molina, Vanesa ****5971N 2,00 28 No disponible voluntario

 Sanz Alba, Maria ****5610B 2,00 29 No disponible voluntario

 Estevan Garc, Teresa ****6069F 2,00 30 Disponible

 Lez Jacarilla, Clara ****1631D 2,00 31 No disponible por causas justificadas

 Pla  Pelegero, Sofia ****7565P 2,00 32 No disponible voluntario

 CatalBenavent, Carmina ****0404T 2,00 33 No disponible voluntario

 Alguacil Lloret, Carlos ****7642Z 2,00 34 Exclusi bolsa

 Puche Carrasco, Estibaliz ****7214Q 2,00 35 No disponible voluntario

 Larre Soto, Fco Javier ****1260P 2,00 36 Exclusi bolsa

 Navarro Olmo, Julia ****0862J 2,00 37 No disponible voluntario

 Moya Molina, Lorena ****3570Q 2,00 38 No disponible voluntario

 Fuentes Garc, Felicidad ****9943V 2,00 39 Activo

 Vall Sanjuan, Paula ****1488G 2,00 40 No disponible voluntario
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 Sim Torregrosa, M Dolores ****0813T 2,00 41 No disponible voluntario

 Sanfix Cazorla, Rosa  Isabel ****1385M 2,00 42 No disponible voluntario

 Vidal Cerd Yaiza ****6451E 2,00 43 No disponible voluntario

 Lez Llobell, Ana Maria ****7947S 2,00 44 No disponible voluntario

 Climent Beneyto, Aida ****1245T 2,00 45 Activo

 Gimez Garc, Isabel Vicenta ****8526H 2,00 46 No disponible voluntario

 BotRubio, David ****1697Y 2,00 47 Exclusi bolsa

 Millan Martinez, Danae ****7247H 2,00 48 No disponible voluntario

 Lina Novillo, Francisca ****3401F 2,00 49 No disponible voluntario

 Calatayud Gomis, Vanessa ****6868R 2,00 50 No disponible voluntario

 Valero Sanch, M Teresa ****8526Z 2,00 51 No disponible voluntario

 Alba Vercher, Anabel ****7037Y 2,00 52 Exclusi bolsa

 Silvestre Soler, M Carmen ****7109S 2,00 53 No disponible voluntario

 Vicedo Giner, M Amparo ****3583K 2,00 54 No disponible voluntario

 Arocas Garcia, Vicenta Maria ****1988R 2,00 55 Exclusi bolsa

 Samperi  Estrada, Eva ****8750S 2,00 56 No disponible voluntario

 Herrero Silvestre, Neus ****0448E 2,00 57 No disponible voluntario

 Pavia Rios, Dora ****5523Y 2,00 58 No disponible voluntario

 Pastor Gonzalez, Ainara ****3855W 2,00 59 Activo

 Caballero Garc, Elena ****4091T 2,00 60 Exclusi bolsa

 Garc Vicente, Lydia ****0234N 2,00 61 Exclusi bolsa

 Ccoles Vergara, Andrea ****6711R 2,00 62 No disponible voluntario

 Molina Alcaraz, Iris ****3743C 2,00 63 Exclusi bolsa

 Picurelli Albero, Beatriz ****9269X 2,00 64 No disponible por causas justificadas

 Flores Caler, Carmen ****7489T 2,00 65 Exclusi bolsa

 Domenech  Molla, Noelia ****6207F 2,00 66 Disponible

 Valdivieso Martez, Miguel Angel ****1979G 2,00 67 No disponible voluntario

 Huertas Gimenez, Cristina ****4777B 2,00 68 No disponible voluntario

 Valero Saez, Gregoria ****4910X 1,00 69 No disponible voluntario

 Guerrero Roman, Bego ****6865S 1,00 70 No disponible por causas justificadas

 Ram  Alcolea, Mar ****5747L 1,00 71 Activo

 Cabanes Herndez, JosLuis ****3358N 1,00 72 Exclusi bolsa

 Bca , Isabela ****9315G 1,00 73 Activo

 Albero Blay, Teresa Jesus ****1298H 1,00 74 No disponible voluntario

 Sanju Crespo, Elisa M ****3715F 1,00 75 No disponible voluntario

 Paterna (CEE) / Paterna (CEE)

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Artola Rodriguez, Vicente ****5913Z 5,50 1 No disponible voluntario

 Barrachina Mor, Ferm ****0757H 4,50 2 No disponible voluntario

 Otegui  Rodriguez, Jon ****5269C 4,00 3 No disponible voluntario

 Moya Castro, Rafael ****5737F 3,50 4 No disponible voluntario

 Rodriguez Vecino, Daniel ****9768K 3,00 5 No disponible voluntario

 Parra Andr, Noemi ****5307E 3,00 6 No disponible voluntario

 Gomar Mahiques, Cristina ****9106T 3,00 7 Activo

 Marti Iglesias, Maria Jasnagora ****3530J 3,00 8 No disponible voluntario

 Arenas Gez, Rosa Isabel ****4845K 3,00 9 No disponible voluntario

 Torres Ba, Mercedes ****1270T 3,00 10 No disponible voluntario

 Garcia Bravo, Maria Del Mar ****8756P 3,00 11 No disponible voluntario
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 Varea Martez, Andrea ****0002X 2,50 12 No disponible voluntario

 Martez Bartual, Luis ****0992S 2,50 13 Exclusi bolsa

 Feito Perales, Irene ****1230W 2,30 14 No disponible voluntario

 Gila Gonzalez, Jose Luis ****0313T 2,00 15 Activo

 Olivet Carozo, Jenifer ****5097V 2,00 16 No disponible voluntario

 Dz Varea, Sonia ****5622Y 2,00 17 No disponible voluntario

 Franc  Garc, David Antonio ****8292T 2,00 18 No disponible voluntario

 Montalt Garc, Damian ****6462S 2,00 19 No disponible voluntario

 Llaosa  Bajo, Marta ****9348E 2,00 20 No disponible voluntario

 Calero Ferndez, Eva Maria ****2432J 2,00 21 Disponible

 Rubio Leiva, Mar Isabel ****6693W 2,00 22 Activo

 Bas Escfriche, Jose Antonio ****9543J 2,00 23 No disponible voluntario

 Ferndez Bermejo, Eva Mar ****2580D 2,00 24 Disponible

 Garrido Navarro, Cristina ****0642M 2,00 25 No disponible voluntario

 Sarri Cubells, Ana ****4171N 2,00 26 No disponible voluntario

 Grau   Gabarda, Matilde ****6867D 2,00 27 No disponible voluntario

 Aranda Ferndez, Lara ****1819L 2,00 28 Disponible

 varez  Narvz , Encarnaci ****6668A 2,00 29 No disponible voluntario

 Guerola Calabuig, Francisco ****8570E 2,00 30 No disponible voluntario

 Agust Garc, Car ****9701T 2,00 31 No disponible voluntario

 Perez Romero, Christian ****2451L 2,00 32 No disponible voluntario

 Monta Barrero, Ana Isabel ****3872R 2,00 33 Activo

 Alfonso Cano, Patricia ****0964A 2,00 34 No disponible voluntario

 Oyanguren Garcia, Aroa ****1138L 2,00 35 Disponible

 Vinattieri Navarro, Carla ****5975L 2,00 36 No disponible voluntario

 Parra Guadalajara, Guadalupe ****0676Y 2,00 37 Disponible

 A Rodriguez, Cristina ****2946X 2,00 38 No disponible voluntario

 Gil Martez, Lorena ****2603Z 2,00 39 No disponible voluntario

 Gez  Garc, Cristina ****2970N 2,00 40 Activo

 Carballo Gambin, Maria Remedios ****3590R 2,00 41 No disponible voluntario

 Ferrer Rodriguez, Lorena ****0162T 2,00 42 No disponible voluntario

 Alonso Abad, Maria Soledad ****0247H 2,00 43 No disponible voluntario

 Muz Simo, Veronica ****4537R 2,00 44 No disponible voluntario

 Navarro  Alonso, Yasmina ****8539Q 2,00 45 No disponible voluntario

 Navarro Molla, Maria Del Mar ****0718C 2,00 46 No disponible voluntario

 Talon Sola, Veronica ****0330V 2,00 47 Disponible

 Lopez Eslava, Maria Amparo ****0987V 2,00 48 Disponible

 Parre Carrascosa, Eva ****0725W 2,00 49 Disponible

 Pla  Pelegero, Sofia ****7565P 2,00 50 No disponible voluntario

 Rico Alctara, Sergio ****6023C 2,00 51 Exclusi bolsa

 Nz Herndez, Paula ****3740K 2,00 52 No disponible voluntario

 Reyes Lopez, Carmen ****7316Q 2,00 53 No disponible voluntario

 Arlandis Ausina, Patricia ****5160R 2,00 54 No disponible voluntario

 Montana Fenollosa, Raquel ****2972X 2,00 55 No disponible voluntario

 Gomez  Urban, Maria Consuelo ****2689E 2,00 56 No disponible voluntario

 Dominguez Lopez, Susana ****4508T 2,00 57 No disponible voluntario

 Sureda Mora, Maria gela ****4512J 2,00 58 No disponible voluntario

 Larre Soto, Fco Javier ****1260P 2,00 59 Exclusi bolsa

 Tatay  Gonzalez, Pablo ****2761R 2,00 60 No disponible voluntario

 Fuentes Garc, Felicidad ****9943V 2,00 61 Activo
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 Ribas Ochoa, Ana Maria ****3644F 2,00 62 Exclusi bolsa

 Ribas Ochoa, Ana Maria ****3644F 2,00 63 Exclusi bolsa

 Alegre Gez, Alba ****2085X 2,00 64 No disponible voluntario

 Arastey Gald, Ana Maria ****2869Y 2,00 65 No disponible voluntario

 Gil Martinez, Alejandra ****3756H 2,00 66 No disponible voluntario

 Llorens Martez, Isabel ****3856A 2,00 67 No disponible voluntario

 Fernandez Agea, Rocio ****2494M 2,00 68 No disponible voluntario

 Torres Pez, Alicia M ****2720S 2,00 69 No disponible voluntario

 Felix Alvarez, Maria Del Mar ****6398N 2,00 70 No disponible voluntario

 Blasco Serra, Sara ****7430V 2,00 71 No disponible voluntario

 Pannone Garcia, Fiorella ****3596Q 2,00 72 No disponible voluntario

 Marco Gil, Monica ****6679A 2,00 73 No disponible voluntario

 Velert Baviera, Maria Jose ****4513T 2,00 74 No disponible voluntario

 Marco Novella, Maria Rosa ****9134K 2,00 75 No disponible voluntario

 Arocas Garcia, Vicenta Maria ****1988R 2,00 76 Exclusi bolsa

 Garc Alcaz, Ral ****7065K 2,00 77 Disponible

 Samperi  Estrada, Eva ****8750S 2,00 78 No disponible voluntario

 Gimenez Enguix, Silvia ****6071Q 2,00 79 Disponible

 Pastor Gonzalez, Ainara ****3855W 2,00 80 Activo

 Rodruez Bascun, Ricard ****4912E 2,00 81 Disponible

 Rodruez Garc, Daniel ****2600R 2,00 82 Exclusi bolsa

 Miralles Garc, Anna ****4218J 2,00 83 Disponible

 Polo Sala, Ruth Alejandra ****7125N 2,00 84 No disponible voluntario

 Ferndez Narbona, Isabel ****4877R 2,00 85 No disponible voluntario

 Gimenez Navarro, Salvador ****7179C 2,00 86 No disponible voluntario

 Sacristan Lucas, Rosa ****9164N 2,00 87 No disponible voluntario

 Crespo  Tortajada, Micaela ****9215P 2,00 88 Activo

 Vicedo Deu, Andrea ****9558R 2,00 89 No disponible voluntario

 Huertas Gimenez, Cristina ****4777B 2,00 90 No disponible voluntario

 Adri  Santamar , Nida ****0894E 2,00 91 No disponible voluntario

 Vega Monasterio, Yanixia ****1919Z 1,20 92 No disponible voluntario

 Iglesia  Coy, Carmen Pilar ****0675C 1,00 93 No disponible voluntario

 Nieto Sanchez-Camacho, Raquel ****5901H 1,00 94 Exclusi bolsa

 Pascual Parra, Bel ****8945Y 1,00 95 No disponible voluntario

 Ferrer Martinez, Victor Manuel ****1244B 1,00 96 Activo

 Valero Saez, Gregoria ****4910X 1,00 97 No disponible voluntario

 Vilar Cubilles, Juan Carlos ****6387G 1,00 98 Exclusi bolsa

 Mendez Fernandez, Jose ****8716L 1,00 99 No disponible voluntario

 Cabanes Herndez, JosLuis ****3358N 1,00 100 Exclusi bolsa

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Chover Escrihuela, Ruben Antonio ****6683H 11,20 1 No disponible voluntario

 Gramage Cdenas, Ana Maria ****3302G 8,70 2 No disponible voluntario

 Maset Catala, Lucia Isabel ****2624Q 7,45 3 Disponible

 Artola Rodriguez, Vicente ****5913Z 5,50 4 No disponible voluntario

 Barrachina Mor, Ferm ****0757H 4,50 5 No disponible voluntario

 Otegui  Rodriguez, Jon ****5269C 4,00 6 No disponible voluntario

 Moya Castro, Rafael ****5737F 3,50 7 No disponible voluntario
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 Rodriguez Vecino, Daniel ****9768K 3,00 8 No disponible voluntario

 Parra Andr, Noemi ****5307E 3,00 9 No disponible voluntario

 Alandes Epila, Laura ****4141K 3,00 10 No disponible voluntario

 Roman , Simona ****6761K 3,00 11 No disponible voluntario

 Gomar Mahiques, Cristina ****9106T 3,00 12 Activo

 Muz Berlanga, Eva ****9299K 3,00 13 No disponible voluntario

 Marti Iglesias, Maria Jasnagora ****3530J 3,00 14 No disponible voluntario

 Nher Pez, Sandra ****6454Z 3,00 15 No disponible voluntario

 Arenas Gez, Rosa Isabel ****4845K 3,00 16 No disponible voluntario

 Pascual Sz , Irene ****6036X 3,00 17 Exclusi bolsa

 Torres Ba, Mercedes ****1270T 3,00 18 No disponible voluntario

 Garcia Bravo, Maria Del Mar ****8756P 3,00 19 No disponible voluntario

 Varea Martez, Andrea ****0002X 2,50 20 No disponible voluntario

 Martez Bartual, Luis ****0992S 2,50 21 Exclusi bolsa

 Feito Perales, Irene ****1230W 2,30 22 No disponible voluntario

 Gila Gonzalez, Jose Luis ****0313T 2,00 23 Activo

 Olivet Carozo, Jenifer ****5097V 2,00 24 No disponible voluntario

 Dz  Lorente, Elena ****0134A 2,00 25 Exclusi bolsa

 Dz Varea, Sonia ****5622Y 2,00 26 No disponible voluntario

 Franc  Garc, David Antonio ****8292T 2,00 27 No disponible voluntario

 Montalt Garc, Damian ****6462S 2,00 28 No disponible voluntario

 Llaosa  Bajo, Marta ****9348E 2,00 29 No disponible voluntario

 Calero Ferndez, Eva Maria ****2432J 2,00 30 Disponible

 Rubio Leiva, Mar Isabel ****6693W 2,00 31 Activo

 Bas Escfriche, Jose Antonio ****9543J 2,00 32 No disponible voluntario

 Ferndez Bermejo, Eva Mar ****2580D 2,00 33 Disponible

 Garrido Navarro, Cristina ****0642M 2,00 34 No disponible voluntario

 Sarri Cubells, Ana ****4171N 2,00 35 No disponible voluntario

 Bataller Argello, Marta Patricia ****3267P 2,00 36 No disponible voluntario

 Grau   Gabarda, Matilde ****6867D 2,00 37 No disponible voluntario

 Sanchez Crespo, Oscar ****0431K 2,00 38 No disponible voluntario

 Aranda Ferndez, Lara ****1819L 2,00 39 Disponible

 varez  Narvz , Encarnaci ****6668A 2,00 40 No disponible voluntario

 Guerola Calabuig, Francisco ****8570E 2,00 41 No disponible voluntario

 Agust Garc, Car ****9701T 2,00 42 No disponible voluntario

 GalvaBayo, Vanesa ****0664E 2,00 43 No disponible voluntario

 Perez Romero, Christian ****2451L 2,00 44 No disponible voluntario

 Monta Barrero, Ana Isabel ****3872R 2,00 45 Activo

 Bernardo Gomez, Sara ****6598J 2,00 46 No disponible voluntario

 Alfonso Cano, Patricia ****0964A 2,00 47 No disponible voluntario

 Oyanguren Garcia, Aroa ****1138L 2,00 48 Disponible

 Vinattieri Navarro, Carla ****5975L 2,00 49 No disponible voluntario

 Parra Guadalajara, Guadalupe ****0676Y 2,00 50 Disponible

 A Rodriguez, Cristina ****2946X 2,00 51 No disponible voluntario

 Gil Martez, Lorena ****2603Z 2,00 52 No disponible voluntario

 Montero Romero, Cristina ****0847F 2,00 53 Activo

 Schez Pez, M Amparo ****9578A 2,00 54 No disponible voluntario

 Gez  Garc, Cristina ****2970N 2,00 55 Activo

 Carballo Gambin, Maria Remedios ****3590R 2,00 56 No disponible voluntario

 Ferrer Rodriguez, Lorena ****0162T 2,00 57 No disponible voluntario
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 Carbonell  Segarra, Mariajose ****2543Z 2,00 58 No disponible voluntario

 San Marcelino Tenorio, M Paz ****1942L 2,00 59 No disponible voluntario

 Marqu Planes, Teresa ****7218F 2,00 60 No disponible voluntario

 Muz Simo, Veronica ****4537R 2,00 61 No disponible voluntario

 Navarro  Alonso, Yasmina ****8539Q 2,00 62 No disponible voluntario

 Navarro Molla, Maria Del Mar ****0718C 2,00 63 No disponible voluntario

 Talon Sola, Veronica ****0330V 2,00 64 Disponible

 Zan Castell Ernest ****3864V 2,00 65 Disponible

 Berlanga Rodruez, Isabel ****2937A 2,00 66 No disponible voluntario

 Lopez Eslava, Maria Amparo ****0987V 2,00 67 Disponible

 Figueres Martinez, Yeni Milena ****0908Q 2,00 68 No disponible voluntario

 Albiol Puchades, Laura ****3854W 2,00 69 Exclusi bolsa

 Lez Jacarilla, Clara ****1631D 2,00 70 No disponible por causas justificadas

 Pla  Pelegero, Sofia ****7565P 2,00 71 No disponible voluntario

 Martinez Valls, Elena ****9802A 2,00 72 No disponible voluntario

 Rico Alctara, Sergio ****6023C 2,00 73 Exclusi bolsa

 Nz Herndez, Paula ****3740K 2,00 74 No disponible voluntario

 Reyes Lopez, Carmen ****7316Q 2,00 75 No disponible voluntario

 Arlandis Ausina, Patricia ****5160R 2,00 76 No disponible voluntario

 Montana Fenollosa, Raquel ****2972X 2,00 77 No disponible voluntario

 Gomez  Urban, Maria Consuelo ****2689E 2,00 78 No disponible voluntario

 Dominguez Lopez, Susana ****4508T 2,00 79 No disponible voluntario

 Leonardo Moreno, Vanesa ****9121F 2,00 80 No disponible voluntario

 Sureda Mora, Maria gela ****4512J 2,00 81 No disponible voluntario

 Tatay  Gonzalez, Pablo ****2761R 2,00 82 No disponible voluntario

 Gomez Gil, Isabel ****6214R 2,00 83 No disponible voluntario

 Fuentes Garc, Felicidad ****9943V 2,00 84 Activo

 Camas Ripoll, Desamparados ****1387F 2,00 85 No disponible voluntario

 Ribas Ochoa, Ana Maria ****3644F 2,00 86 Exclusi bolsa

 Ribas Ochoa, Ana Maria ****3644F 2,00 87 Exclusi bolsa

 Diaz  Lorente , Elena ****0134A 2,00 88 No disponible voluntario

 Sim Torregrosa, M Dolores ****0813T 2,00 89 No disponible voluntario

 Alegre Gez, Alba ****2085X 2,00 90 No disponible voluntario

 Arastey Gald, Ana Maria ****2869Y 2,00 91 No disponible voluntario

 Gil Martinez, Alejandra ****3756H 2,00 92 No disponible voluntario

 Llorens Martez, Isabel ****3856A 2,00 93 No disponible voluntario

 Fernandez Agea, Rocio ****2494M 2,00 94 No disponible voluntario

 Torres Pez, Alicia M ****2720S 2,00 95 No disponible voluntario

 Felix Alvarez, Maria Del Mar ****6398N 2,00 96 No disponible voluntario

 Blasco Serra, Sara ****7430V 2,00 97 No disponible voluntario

 Pannone Garcia, Fiorella ****3596Q 2,00 98 No disponible voluntario

 Herrero Schez, Paula ****5555F 2,00 99 No disponible voluntario

 Marco Gil, Monica ****6679A 2,00 100 No disponible voluntario

 Blasco Valera, Jorge ****5411S 2,00 101 Exclusi bolsa

 Velert Baviera, Maria Jose ****4513T 2,00 102 No disponible voluntario

 Bezares Martinez, Monica ****8984J 2,00 103 Activo

 Navarro Callejas, Inma ****5801L 2,00 104 Disponible

 Marco Novella, Maria Rosa ****9134K 2,00 105 No disponible voluntario

 Mederos  Gomis, Andrea ****6764J 2,00 106 No disponible voluntario

 Arocas Garcia, Vicenta Maria ****1988R 2,00 107 Exclusi bolsa
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 Garc Alcaz, Ral ****7065K 2,00 108 Disponible

 Samperi  Estrada, Eva ****8750S 2,00 109 No disponible voluntario

 Codina Garcia, Anais ****6395Z 2,00 110 Activo

 Gimenez Enguix, Silvia ****6071Q 2,00 111 Disponible

 Pastor Gonzalez, Ainara ****3855W 2,00 112 Activo

 Rodruez Bascun, Ricard ****4912E 2,00 113 Disponible

 Rodruez Garc, Daniel ****2600R 2,00 114 Exclusi bolsa

 Miralles Garc, Anna ****4218J 2,00 115 Disponible

 Polo Sala, Ruth Alejandra ****7125N 2,00 116 No disponible voluntario

 Ferndez Narbona, Isabel ****4877R 2,00 117 No disponible voluntario

 Vicedo Deu, Paula ****9559W 2,00 118 No disponible voluntario

 Gimenez Navarro, Salvador ****7179C 2,00 119 No disponible voluntario

 Sacristan Lucas, Rosa ****9164N 2,00 120 No disponible voluntario

 Crespo  Tortajada, Micaela ****9215P 2,00 121 Activo

 Chicaiza Pulupa, Flor ****1445S 2,00 122 No disponible voluntario

 Aracil Buraye, Omara-Idoli ****3813J 2,00 123 No disponible voluntario

 Vicedo Deu, Andrea ****9558R 2,00 124 No disponible voluntario

 Lopez Gaspar, M Jos ****5903N 2,00 125 No disponible voluntario

 Evangelista Gomez, Maria Jose ****3073X 2,00 126 No disponible voluntario

 Alcaina Prieto, Anais ****8360Z 2,00 127 Activo

 Huertas Gimenez, Cristina ****4777B 2,00 128 No disponible voluntario

 Adri  Santamar , Nida ****0894E 2,00 129 No disponible voluntario

 Vega Monasterio, Yanixia ****1919Z 1,20 130 No disponible voluntario

 Benito Nuz, Maria Luisa ****5394A 1,00 131 No disponible voluntario

 Andani Gascon, Mdesamparados ****4662F 1,00 132 No disponible voluntario

 Herndez Orozco, Aurora ****7137E 1,00 133 No disponible voluntario

 Ferrer Hernandis, Mar Denisa ****4133C 1,00 134 Exclusi bolsa

 Iglesia  Coy, Carmen Pilar ****0675C 1,00 135 No disponible voluntario

 Nieto Sanchez-Camacho, Raquel ****5901H 1,00 136 Exclusi bolsa

 Pascual Parra, Bel ****8945Y 1,00 137 No disponible voluntario

 Ferrer Martinez, Victor Manuel ****1244B 1,00 138 Activo

 Valero Saez, Gregoria ****4910X 1,00 139 No disponible voluntario

 Vilar Cubilles, Juan Carlos ****6387G 1,00 140 Exclusi bolsa

 Mendez Fernandez, Jose ****8716L 1,00 141 No disponible voluntario

 Cabanes Herndez, JosLuis ****3358N 1,00 142 Exclusi bolsa

 Ballesteros  Picazo, M Angeles ****8056N 1,00 143 Disponible

 Lez Navarro, Pilar ****6201Q 1,00 144 No disponible voluntario

 Bca , Isabela ****9315G 1,00 145 Activo

 Lez Muz, Francia Elena ****9055L 1,00 146 No disponible voluntario

 Calvo Oca, Celia ****2147M 1,00 147 Activo

 Silvestre  Martez , Francisco ****2168N 1,00 148 No disponible voluntario

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Chover Escrihuela, Ruben Antonio ****6683H 11,20 1 No disponible voluntario

 Cortes Soler, Julian ****1574A 5,80 2 No disponible voluntario

 Crespo  Santos, Asunci ****4895D 5,50 3 No disponible voluntario

 Sandoval  Soto, Yanderil Milenka ****4490Z 5,20 4 Disponible

 Barbera Sales, Mar  Encarnaci ****3706V 4,50 5 No disponible voluntario
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 Marin Pardo, Lidia ****6643B 4,50 6 Disponible

 Recio  Dz , Isidora ****3472R 4,50 7 No disponible voluntario

 Verdu Catala, Ana ****2618E 4,20 8 Disponible

 Expito Medina, Tamara ****3962Q 3,50 9 No disponible voluntario

 Sempere Delgado, Ayel ****9163C 3,00 10 No disponible voluntario

 Barberan Tarrega, Carmen Maria ****8920A 3,00 11 No disponible voluntario

 Boluda  Gandia, Ana ****7641C 3,00 12 No disponible voluntario

 Celada Reig, Marta ****6716B 3,00 13 No disponible voluntario

 Vila Vila, Maria ****7136K 3,00 14 Activo

 Roman , Simona ****6761K 3,00 15 No disponible voluntario

 Gomar Mahiques, Cristina ****9106T 3,00 16 Activo

 Molto Segui, Maria Teresa ****5106X 3,00 17 No disponible voluntario

 Marti Iglesias, Maria Jasnagora ****3530J 3,00 18 No disponible voluntario

 Ivanco Boluda, Elena ****3161K 3,00 19 No disponible voluntario

 Sendra Pedro, Francisca ****5826K 2,00 20 No disponible voluntario

 Pelegero Llopis, Mar Jos ****2127K 2,00 21 No disponible voluntario

 Mahiques Garcia, Laura ****8559C 2,00 22 No disponible voluntario

 Mifsud Ballesteros, Albert ****7096T 2,00 23 No disponible voluntario

 Moya Checa, Lorena ****6471N 2,00 24 No disponible voluntario

 Guerola Calabuig, Francisco ****8570E 2,00 25 No disponible voluntario

 Sanchis Garcia, Erika ****2818G 2,00 26 No disponible voluntario

 Castar , Sara ****3731Q 2,00 27 No disponible voluntario

 Aceituno Morillo, Mar Isabel ****3533V 2,00 28 No disponible voluntario

 Carballo Gambin, Maria Remedios ****3590R 2,00 29 No disponible voluntario

 Sanchis Gass Raquel ****0750A 2,00 30 No disponible voluntario

 Moreno Ahull Aida ****2647Z 2,00 31 Activo

 Carbonell  Segarra, Mariajose ****2543Z 2,00 32 No disponible voluntario

 Alonso Abad, Maria Soledad ****0247H 2,00 33 No disponible voluntario

 Garcia Gozalvez, Pilar ****7591P 2,00 34 Disponible

 Marqu Planes, Teresa ****7218F 2,00 35 No disponible voluntario

 Ramirez  Molina, Vanesa ****5971N 2,00 36 No disponible voluntario

 Sanz Alba, Maria ****5610B 2,00 37 No disponible voluntario

 Oltra Monz Maria Jose ****9665W 2,00 38 No disponible voluntario

 Zan Castell Ernest ****3864V 2,00 39 Disponible

 Lez Jacarilla, Clara ****1631D 2,00 40 No disponible por causas justificadas

 Pla  Pelegero, Sofia ****7565P 2,00 41 No disponible voluntario

 CatalBenavent, Carmina ****0404T 2,00 42 No disponible voluntario

 Karoubi Tolosa, Sonia ****6277K 2,00 43 Exclusi bolsa

 Tchapda Garc, Esther ****0754C 2,00 44 No disponible voluntario

 Leonardo Moreno, Vanesa ****9121F 2,00 45 No disponible voluntario

 Larre Soto, Fco Javier ****1260P 2,00 46 Exclusi bolsa

 Navarro Olmo, Julia ****0862J 2,00 47 No disponible voluntario

 Moya Molina, Lorena ****3570Q 2,00 48 No disponible voluntario

 Fuentes Garc, Felicidad ****9943V 2,00 49 Activo

 Vall Sanjuan, Paula ****1488G 2,00 50 No disponible voluntario

 Sim Torregrosa, M Dolores ****0813T 2,00 51 No disponible voluntario

 Ivars  Maravilla, Veronica ****9244S 2,00 52 No disponible voluntario

 Sanfix Cazorla, Rosa  Isabel ****1385M 2,00 53 No disponible voluntario

 Vidal Cerd Yaiza ****6451E 2,00 54 No disponible voluntario

 Arias Jabalera, Sara ****0629F 2,00 55 Exclusi bolsa
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 Arias Jabalera, Sara ****0629F 2,00 56 No disponible voluntario

 Lez Llobell, Ana Maria ****7947S 2,00 57 No disponible voluntario

 Climent Beneyto, Aida ****1245T 2,00 58 Activo

 Gimez Garc, Isabel Vicenta ****8526H 2,00 59 No disponible voluntario

 Calabuig Molla, Maria Dolores ****7005S 2,00 60 Exclusi bolsa

 BotRubio, David ****1697Y 2,00 61 Exclusi bolsa

 Millan Martinez, Danae ****7247H 2,00 62 No disponible voluntario

 Pannone Garcia, Fiorella ****3596Q 2,00 63 No disponible voluntario

 Giner Montagud, Patricia ****5667E 2,00 64 Exclusi bolsa

 Lina Novillo, Francisca ****3401F 2,00 65 No disponible voluntario

 Marco Novella, Maria Rosa ****9134K 2,00 66 No disponible voluntario

 Calatayud Gomis, Vanessa ****6868R 2,00 67 No disponible voluntario

 Alba Vercher, Anabel ****7037Y 2,00 68 Exclusi bolsa

 Silvestre Soler, M Carmen ****7109S 2,00 69 No disponible voluntario

 Monteagut  Vigara, Andrea ****0307C 2,00 70 Activo

 Vicedo Giner, M Amparo ****3583K 2,00 71 No disponible voluntario

 Arocas Garcia, Vicenta Maria ****1988R 2,00 72 Exclusi bolsa

 Codina Garcia, Anais ****6395Z 2,00 73 Activo

 Herrero Silvestre, Neus ****0448E 2,00 74 No disponible voluntario

 Pavia Rios, Dora ****5523Y 2,00 75 No disponible voluntario

 Pastor Gonzalez, Ainara ****3855W 2,00 76 Activo

 Cucarella  Martinez, Sandra ****8913G 2,00 77 No disponible voluntario

 Llorens Andr, Alicia ****3728Z 2,00 78 No disponible voluntario

 Garc Vicente, Lydia ****0234N 2,00 79 Exclusi bolsa

 Crespo  Tortajada, Micaela ****9215P 2,00 80 Activo

 Molina Alcaraz, Iris ****3743C 2,00 81 Exclusi bolsa

 Picurelli Albero, Beatriz ****9269X 2,00 82 No disponible por causas justificadas

 Flores Caler, Carmen ****7489T 2,00 83 Exclusi bolsa

 Masip Sanchis, Esther ****6267K 2,00 84 No disponible voluntario

 Felici Villar, Teresa ****5969Y 2,00 85 No disponible voluntario

 Candel Esteve, Ana Bel ****2878C 2,00 86 No disponible voluntario

 Domenech  Molla, Noelia ****6207F 2,00 87 Disponible

 Valdivieso Martez, Miguel Angel ****1979G 2,00 88 No disponible voluntario

 Huertas Gimenez, Cristina ****4777B 2,00 89 No disponible voluntario

 Valero Saez, Gregoria ****4910X 1,00 90 No disponible voluntario

 Ram  Alcolea, Mar ****5747L 1,00 91 Activo

 Cabanes Herndez, JosLuis ****3358N 1,00 92 Exclusi bolsa

 Ferrer Mendoza, Josefa ****9174K 1,00 93 No disponible voluntario

 Ballesteros  Picazo, M Angeles ****8056N 1,00 94 Disponible

 Bca , Isabela ****9315G 1,00 95 Activo

 Hernaiz Ruescas, Carmen Maria ****5858F 1,00 96 No disponible voluntario

 Vitores Blasco, Maria Dolores ****5899J 1,00 97 No disponible voluntario

 Albero Blay, Teresa Jesus ****1298H 1,00 98 No disponible voluntario

 CerdSanchis, Carolina ****8568A 1,00 99 Exclusi bolsa

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Artola Rodriguez, Vicente ****5913Z 5,50 1 No disponible voluntario

 Barrachina Mor, Ferm ****0757H 4,50 2 No disponible voluntario
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 Rodriguez Vecino, Daniel ****9768K 3,00 3 No disponible voluntario

 Ramada Montesinos, Raquel ****4026F 3,00 4 No disponible voluntario

 Marti Iglesias, Maria Jasnagora ****3530J 3,00 5 No disponible voluntario

 Torres Ba, Mercedes ****1270T 3,00 6 No disponible voluntario

 Garcia Bravo, Maria Del Mar ****8756P 3,00 7 No disponible voluntario

 Varea Martez, Andrea ****0002X 2,50 8 No disponible voluntario

 Martez Bartual, Luis ****0992S 2,50 9 Exclusi bolsa

 Feito Perales, Irene ****1230W 2,30 10 No disponible voluntario

 Gila Gonzalez, Jose Luis ****0313T 2,00 11 Activo

 Olivet Carozo, Jenifer ****5097V 2,00 12 No disponible voluntario

 Dz Varea, Sonia ****5622Y 2,00 13 No disponible voluntario

 Franc  Garc, David Antonio ****8292T 2,00 14 No disponible voluntario

 Ferndez Bermejo, Eva Mar ****2580D 2,00 15 Disponible

 Sarri Cubells, Ana ****4171N 2,00 16 No disponible voluntario

 Grau   Gabarda, Matilde ****6867D 2,00 17 No disponible voluntario

 Aranda Ferndez, Lara ****1819L 2,00 18 Disponible

 Guerola Calabuig, Francisco ****8570E 2,00 19 No disponible voluntario

 Perez Romero, Christian ****2451L 2,00 20 No disponible voluntario

 Bernardo Gomez, Sara ****6598J 2,00 21 No disponible voluntario

 A Rodriguez, Cristina ****2946X 2,00 22 No disponible voluntario

 Gil Martez, Lorena ****2603Z 2,00 23 No disponible voluntario

 Gez  Garc, Cristina ****2970N 2,00 24 Activo

 Carballo Gambin, Maria Remedios ****3590R 2,00 25 No disponible voluntario

 Ferrer Rodriguez, Lorena ****0162T 2,00 26 No disponible voluntario

 Alonso Abad, Maria Soledad ****0247H 2,00 27 No disponible voluntario

 Muz Simo, Veronica ****4537R 2,00 28 No disponible voluntario

 Navarro Molla, Maria Del Mar ****0718C 2,00 29 No disponible voluntario

 Talon Sola, Veronica ****0330V 2,00 30 Disponible

 Berlanga Rodruez, Isabel ****2937A 2,00 31 No disponible voluntario

 Lopez Eslava, Maria Amparo ****0987V 2,00 32 Disponible

 Rico Alctara, Sergio ****6023C 2,00 33 Exclusi bolsa

 Nz Herndez, Paula ****3740K 2,00 34 No disponible voluntario

 Arlandis Ausina, Patricia ****5160R 2,00 35 No disponible voluntario

 Gomez  Urban, Maria Consuelo ****2689E 2,00 36 No disponible voluntario

 Sureda Mora, Maria gela ****4512J 2,00 37 No disponible voluntario

 Tatay  Gonzalez, Pablo ****2761R 2,00 38 No disponible voluntario

 Gomez Gil, Isabel ****6214R 2,00 39 No disponible voluntario

 Fuentes Garc, Felicidad ****9943V 2,00 40 Activo

 Ribas Ochoa, Ana Maria ****3644F 2,00 41 Exclusi bolsa

 Ribas Ochoa, Ana Maria ****3644F 2,00 42 Exclusi bolsa

 Diaz  Lorente , Elena ****0134A 2,00 43 No disponible voluntario

 Alegre Gez, Alba ****2085X 2,00 44 No disponible voluntario

 Arastey Gald, Ana Maria ****2869Y 2,00 45 No disponible voluntario

 Gil Martinez, Alejandra ****3756H 2,00 46 No disponible voluntario

 Fernandez Agea, Rocio ****2494M 2,00 47 No disponible voluntario

 Torres Pez, Alicia M ****2720S 2,00 48 No disponible voluntario

 Felix Alvarez, Maria Del Mar ****6398N 2,00 49 No disponible voluntario

 Pannone Garcia, Fiorella ****3596Q 2,00 50 No disponible voluntario

 Marco Gil, Monica ****6679A 2,00 51 No disponible voluntario

 Blasco Valera, Jorge ****5411S 2,00 52 Exclusi bolsa
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 Velert Baviera, Maria Jose ****4513T 2,00 53 No disponible voluntario

 Navarro Callejas, Inma ****5801L 2,00 54 Disponible

 Marco Novella, Maria Rosa ****9134K 2,00 55 No disponible voluntario

 Arocas Garcia, Vicenta Maria ****1988R 2,00 56 Exclusi bolsa

 Samperi  Estrada, Eva ****8750S 2,00 57 No disponible voluntario

 Codina Garcia, Anais ****6395Z 2,00 58 Activo

 Rodruez Bascun, Ricard ****4912E 2,00 59 Disponible

 Rodruez Garc, Daniel ****2600R 2,00 60 Exclusi bolsa

 Polo Sala, Ruth Alejandra ****7125N 2,00 61 No disponible voluntario

 Vicedo Deu, Paula ****9559W 2,00 62 No disponible voluntario

 Vicedo Deu, Andrea ****9558R 2,00 63 No disponible voluntario

 Vega Monasterio, Yanixia ****1919Z 1,20 64 No disponible voluntario

 Andani Gascon, Mdesamparados ****4662F 1,00 65 No disponible voluntario

 Nieto Sanchez-Camacho, Raquel ****5901H 1,00 66 Exclusi bolsa

 Pascual Parra, Bel ****8945Y 1,00 67 No disponible voluntario

 Ferrer Martinez, Victor Manuel ****1244B 1,00 68 Activo

 Valero Saez, Gregoria ****4910X 1,00 69 No disponible voluntario

 Vilar Cubilles, Juan Carlos ****6387G 1,00 70 Exclusi bolsa

 Mendez Fernandez, Jose ****8716L 1,00 71 No disponible voluntario

 Cabanes Herndez, JosLuis ****3358N 1,00 72 Exclusi bolsa

 Ballesteros  Picazo, M Angeles ****8056N 1,00 73 Disponible

 Silvestre  Martez , Francisco ****2168N 1,00 74 No disponible voluntario
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